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Сет ролни BMX

Product features

Карактеристики на ролна:

Unior's Tool Wrap е одлично решение за возачите на BMX кои сакаат да бидат подготвени на сè

на денот на трката или само да извршат брза поправка дома.

●

Ролната е компактна, лесна и лесна за складирање во ранец или автомобил.●

Голем избор на специфични алатки за BMX●

Шестоаголен клуч со долг топчест крај, големини 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 mm●

Секачи за куќиште за кабли●

Индикатор за абење на ланецот●

Комплет од две рачки за гуми●

Алатка за ланец●

Главна клешта за врска●

Клуч за педали●

Отворен клуч 8 × 10●

Алуминиумски капи за монтирање на обвивката на потпирачот за глава на автомобилско

седиште

●

Силни Velcro® ремени за безбедно затворање●

Странични џебови со полни клапи за делови или дополнителни алатки●

Дополнителни еластични ленти за уште повеќе алатки●

1600BMX-ROLL
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Изработен од обложен PU материјал, водоотпорен и отпорен на масло●

Простор за да се вклопи и мини пумпа●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Сет ролни BMX 629349 1600BMX-ROLL 21

Торба за алат 970ROLL 500 x 285 1

Двостран вилушкаст клуч 110/1 8 x 10 1

Клешти за сечење на кабли 584/4BI-US 180 1

Алат за ланец од тип на

навртување, основен

1647HOBBY/4P-

US

1

Клуч за педала 1613/2DP-US 15 1

Комплет од два лоста за гуми,

црни

1657BLACK 1

Имбус клуч со TX профил 220/7TXN TX 15, TX 20, TX 25 3

Покажувач на изабеност на ланец 1644/4 1

Имбус, клуч долг 220/3L 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 10

Етикета Направено за работа 1843MFW-BIKE
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